
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 i 572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658 i 803), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA5EE3-BA40-4019-8010-713D2660CE7D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 23 258 505,36

Szkoły podstawowe 12 111 053,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 387 723,00

Podróże służbowe krajowe 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 530 094,28

Pozostała działalność 690 337,02

Zakup energii 14 607,00

Różne opłaty i składki 4 393,00

71 013 805,50

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-60,00

100,00

-100,00 1 387 623,00

-100,00 140,00

0,00 6 530 094,28

0,00 690 337,02

14 547,00

60,00 4 453,00

0,00 71 013 805,50

Dział

4 600,00

Razem:

801

80101

4410

80103

23 258 505,360,00

100,00 12 111 153,00

4410

900

90095

4260

4430

Załącznik do zarządzenia Nr 116/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 13 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA5EE3-BA40-4019-8010-713D2660CE7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 60 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na 
pokrycie kosztu ubezpieczenia, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu delegacji pracowników w SP w Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA5EE3-BA40-4019-8010-713D2660CE7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-13T11:29:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




